关于左炜伦等 9 人个人信息修改、转专业情况的

公示

现有 2019 级-2021 级学生左炜伦等 9名同学，依据：《湖南商务

职业技术学院学生学籍管理办法》（湘商职院发[2019]58 号）文件和

教育厅相关规定，提出了个人信息修改和转专业申请，经湖南商务职

业技术学院校长办公会研究讨论，拟同意上述同学的个人信息修改和

转专业申请，现将具体情况公示如下，公示时间：2021 年 11 月 1 日

-11 月 7日。如有异议，请向纪检监察室和教务处反馈，联系电话：

0731-88137262（纪检监察室）；0731-88116180（教务处学籍管理办

公室）。

附件 1：2021 年上半年个人信息修改、转专业学生名单表

                          湖南商务职业技术学院教务处

                               2021 年 11 月 1日

附件 1               2021 年上半年个人信息修改、转专业学生名单表
2021 年 11 月 1日

序

号

办理

事项
专业

拟转

专业
班级 学号 原姓名

申请更改

姓名

性

别
身份证号码 备注

1

改

名

申

请

软件

技术
∕ 19 软件 3 201904030316 左炜伦 左东渝 男 43040820*006031***

2 会计 ∕ 19 会计 11 201901031153 赵毛毛 赵玝玥 女 15062719**0426****

3
茶艺与茶

叶营销
∕

20 茶艺与茶叶

营销 1
202006010113 雷君女 雷君婷 女 431127200**130****

4
电子商务

技术
∕ 20 电商技术 1 202005010131 涂婷 涂嘉恩 女 511324200*07222***

5

转

专

业

电子商务
财务

管理
20 财务管理 5 201805010118 刘浩 ∕ 男 430481200*041669** 原 20 电商 1

6
会计信息

管理

电子

商务
21 电商 3 202101040256 陈佳林 ∕ 男 430124200*08086***

原 21 会计信

息管理 2

7 商务管理
大数据

技术

21 大数据技术

2
202102020156 杨鑫 ∕ 男 430723200*03247***

原 21 商务

管理 1

8 电子商务
软件

技术
21 软件 4 202105010152 张玄 ∕ 男 430481200*04030*** 原 21 电商 1

9
电子商务

技术

电子

商务
21 电商 3 202105010353 刘娟 ∕ 女 430321200*02040***

电子商务技

术并入软件

技术